
  1(3) 

   
 

Kontaktpersoner på länsstyrelserna – Lokala naturvårdssatsningen 

(LONA) 
 

Län  Namn och e-post Telefon 

Blekinge LONA ordinarie och pollinering 

Ingegerd Nordahl 

ingegerd.nordahl@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Jonatan Wollmér 

jonatan.wollmer@lansstyrelsen.se 

 

010-224 01 35 

 

 

 

010-224 01 41 

Dalarna LONA ordinarie och pollinering 

Sofia Tiger 

sofia.tiger@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Edward Wirgén  

edward.wirgen@lansstyrelsen.se 

 

010-225 03 66 

 

 

 

010-225 02 70 

Gotland Petra Lundin 

petra.lundin@lansstyrelsen.se 

010 223 93 19  

Gävleborg Dagmar Jonsson 

dagmar.jonsson@lansstyrelsen.se 

 

Hanna Kovac 

hanna.kovac@lansstyrelsen.se 

010-225 14 06 

 

 

010-225 13 77 

Halland Magnus Redegard 

magnus.redegard@lansstyrelsen.se 

010-224 33 60 

Jämtland LONA ordinarie 

Annelie Johansson 

annelie.johansson@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Petter Hessle 

petter.hessle@lansstyrelsen.se 

 

Anna Stefansson 

anna.stefansson@lansstyrelsen.se 

 

010-225 34 79 

 

 

 

010-225 36 61 

 

 

010-225 36 49 

Jönköping LONA ordinarie  

Anna Isaksson 

anna.isaksson@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Sofia Ellergård 

sofia.ellergard@lansstyrelsen.se 

 

010-223 63 76 

 

 

 

010-223 62 11 

Kalmar Per Markus Jönsson  

per-markus.jonsson@lansstyrelsen.se  

 

Marie Larsson 

marie.larsson@lansstyrelsen.se 

010-223 80 00  

 

 

010-223 85 59 
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Kronoberg Karin Kanterud 

karin.kanterud@lansstyrelsen.se  

 

Peter Wredin  

peter.wredin@lansstyrelsen.se 

010-223 74 95  

 

 

010-223 74 32 

Norrbotten LONA ordinarie  

Victoria Bystedt 

victoria.bystedt@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Charlotte Malmgren 

charlotte.malmgren@lansstyrelsen.se 

 

010-225 54 29 

 

 

 

010-225 50 00 

 

Skåne LONA ordinarie och pollinering 

Per Carlsson 

per.carlsson@lansstyrelsen.se 

 

Johan Niss 

johan.niss@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Ville Rautiainen 

ville.rautiainen@lansstyrelsen.se 

 

010-224 12 72 

 

 

010-224 15 26 

 

 

 

010-224 22 42 

Stockholm LONA ordinarie och våtmark 

Mattias Jansson 

mattias.jansson@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Mats Nordin 

mats.nordin@lansstyrelsen.se 

 

010-223 13 78 

 

 

 

010-223 14 81 

 

Södermanland LONA ordinarie och pollinering  

Helena Larsdotter 

helena.larsdotter@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark  

Oscar Andersson 

oscar.andersson@lansstyrelsen.se 

 

010-223 44 27 

 

 

 

010-223 43 81 

Uppsala LONA ordinarie 

Åsa Norling Staland 

asa.norling.staland@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Matilda Svensson  

matilda.c.svensson@lansstyrelsen.se 

 

010-223 33 16 

 

 

 

010-223 34 41 

Värmland Anja Edekrans 

anja.edekrans@lansstyrelsen.se 

 

Torbjörn Nilsson 

torbjorn.nilsson@lansstyrelsen.se 

010-224 74 73 

 

 

010-224 74 39 
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Västerbotten LONA ordinarie och våtmark 

Hanna Johansson Jänkänpää 

hanna.johansson.jankanpaa@lansstyrelsen.se 

 

010-225 44 48 

Västernorrland LONA ordinarie 

Helene Öhrling 

helene.ohrling@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Sara Saltin Dahlén 

sara.saltin.dahlen@lansstyrelsen.se 

 

073-274 80 90 

 

 

 

076-106 52 71 

Västmanland LONA ordinarie 

Lisa Stahl 

lisa.stahl@lansstyrelsen.se 

 

LONA våtmark 

Robert Axelsson 

robert.axelsson@lansstyrelsen.se 

Växelnummer: 

010-224 90 00 

Västra Götaland E-postlåda för externa kontakter: 

lona.vastragotaland@lansstyrelsen.se 

 

Info: 

www.lansstyrelsen.se/vastragotaland/lona 

Växelnummer: 

010-224 40 00 

 

Örebro Rudy Hobbenschot 

rudy.hobbenschot@lansstyrelsen.se 

010-224 87 49 

Östergötland Nathalie Bjällerhag 

nathalie.bjallerhag@lansstyrelsen.se 

010-223 53 97 
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